
ZARZĄDZENIE NR 91/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie  w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne 
stanowisko pracy Skarbnik Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 681 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1465) w zw. 
z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 530 z późn. zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1.  
 Zmienia się Zarządzenie nr 86/2024 Wójta Gminy Duszniki z dnia 26 czerwca 
2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko pracy Skarbnik 
Gminy Duszniki poprzez:  1) zmianę § 2, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 2. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia procesu 
rekrutacji na wolne stanowisko  Skarbnik Gminy Duszniki, 
w następującym składzie: 

1) Radosław Łanoszka – Wójt Gminy Duszniki /Przewodniczący Komisji/, 

2) Ryszard Pacholak – Zastępca Wójta  /Członek Komisji/, 

3) Danuta Dolemba-Parzybut – Sekretarz Gminy  /Członek Komisji/, 

4) Anna Szymanowska- Główny Księgowy Gminnego Zespołu 
Oświatowego /Członek Komisji/.”. 

2) Zmianę § 4 pkt. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. pkt. 3.  

3) do dnia 26 lipca 2024 r.uzgodnienie terminów i przeprowadzenie 
rozmów kwalifikacyjnych oraz sporządzenie protokołu z rekrutacji.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975936F2-DF2C-4EA9-959A-6E54E039E885. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 91/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 2

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 1 pkt 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. § 4



	§ 2


